
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu?

Veřejná zakázka č.:

Identifikátor zakázky č.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava—Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČQ: * 00845451

DIC: CZOO845451

Peněžní ústav:

látce DPH)   

Č. účtu:

KS:

VS:

dále jen objednatel

a

S]LNICECZ s.r.o.

Cervený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov

zastoupený Ing. Tomášem Vítkem, MBA, jednatelem

IČQ: 2679271 1

DIC: CZ2679271 1

Peněžní ústav:

Č. účtu:

KS:

VS:

Sndouva

VZ 80.17

P17VOOOOOO76

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 25437.

 

dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5846/142 ze dne

7. 12. 2017.

čl.I.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. ] smlouvy o dílo je změna doby plnění etapy č. IV zdůvodu

vynuceného posunu termínu dokončení stavby, k němuž dochází na základě vyjádření Správy silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace č. SSMSK/2017/21359/099/Po ze dne 3. 8. 2017,

ve kterém správce komunikace umožňuje provádění stavebních prací V blizkosti pozemních

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo odboru dopravy a komunálních

služeb č. Sl1132/2017/ODK

gaz?WŘÉVŘH!

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih

úřad městského obvodu

komunikací vmajetkové správě SSMSK středisko Ostrava vobdcbí od 1. 4. do 31. 10.

kalendářního roku.

čl.II.

Doba plnění

1 . V článku V. smlouvy o dílo č. S/ 1 132/2017/ODK ze dne 24. 10. 2017 se mění bod č. 1. písm. a) na

následující znění:

Termín zahájení realizace díla — II. a III. etapa:

- do 5 kalendářních dnů od předání staveniště, případně po předchozí dohodě nebo písemné

výzvě k realizaci díla ze strany objednatele. Předání staveniště se uskuteční do 1 měsíce od

podpisu smlouvy po předchozí dohodě nebo písemné výzvě objednatele, která bude zaslána

nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak;

- o termínu předání staveniště bude objednatel zhotovitele prokazatelně informovat. Nedostaví-li

se zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy, běží lhůta kzahájení realizace díla

sjednaná v odst. 1 tohoto článku ode dne určeného v předchozí dohodě nebo písemné výzvě

objednatele k převzetí staveniště;

- staveništěm se rozumí místo realizace předmětu díla.

Termín zahájení realizace díla — IV. etapa:

- do 10 dnů od písemné výzvy k realizaci díla ze strany objednatele, nejdříve však 2. 4. 2018.

čl.III.

Závěrečná ujednání

l . Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj

projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými

 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran

. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/ 1 132/2017/ODK zůstávají v platnosti.

. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, je—li tato povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Smluvní strany

dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení dalších podminek.

 

 

 

 

   

 

 
 

Za objednatele Za zhotovitele

7 i 7 ' * „A , 7 ‘7 W

Datum: 1 7 "01“ 2018 Datum: , _ L " T

Misto: Ostrava-Hrabůvka Místo:

LČĚÉCE„ CZ 3 r

Cerveny Dyjí„ 918/7 ' “o'

794 01 KRNOV

2679271 1, DIČ:CZ2679271j

Bc. Martin Bednář“ “ * Ing. Tomáš Vítek, MI 'A *

starosta obvodu jednatel /

./

osraavu
Dodatek č. “I ke smlouvě o c'íIo odboru dopravy a komunálních QSTRAVA-JIH

Služeb č. S/1132/2017/ODK

Smlouva


